

09.01.2019

obowiązuje od

BAL KARNAWAŁOWY - KOSTIUMOWY 2019 - BRAK WOLNYCH MIEJSC

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Krakowie zaprasza radców prawnych i aplikantów radcowskich, wraz z osobami towarzyszącymi, na

BAL KARNAWAŁOWY - KOSTIUMOWY pod hasłem: „PRLu wspomnień czar”

który odbędzie się **9 lutego 2019 roku (sobota) w Klubie Feniks przy ul. św. Jana 2 w Krakowie**. Rozpoczęcie balu - godzina 20.00.

Nie będzie meczu, będzie chór!

Przewiduje się tańce (dla chętnych przyspieszony kurs!), muzykę lat 60/70/80 na żywo i z udziałem DJ'a, a także gry i zabawy wszelakie oraz wróżby dla prawników na rok 2019, zaś dla głodnych i spragnionych - odpowiedni poczęstunek.

Klient w krawacie jest mniej awanturujący się

Zgodnie ze (swobodnie rozumianą) zasadą, że *klient w krawacie jest mniej awanturujący się*, zapraszamy do przypomnienia sobie, odtworzenia i założenia strojów z epoki (realnego socjalizmu, oczywiście). Dla Przodowniczki i Przodownika (czyli Króla i Królowej Balu) przewidziano nagrody!

I kto za to płaci? Pan płaci, Pani płaci...My płacimy...

* Cena biletu 75,00 zł od osoby. * Ilość miejsc ograniczona. * Decyduje kolejność zgłoszeń. * Zapisy są prowadzone do 31 stycznia 2019 r. * Do dyspozycji będą stoliki cztero-, sześć- i ośmioosobowe. Zgłaszając swój udział można wskazywać osobę/osoby, wraz z którymi chcieliby Państwo zajmować stolik; wskazania zostaną uwzględnione w miarę możliwości organizatorów. * Zgłoszenia należy kierować pod adres: bal@oirp.krakow.pl wskazując imiona i nazwiska zgłaszanych osób oraz (fakultatywnie) osoby, z którymi chcieliby Państwo dzielić stolik. * Opłatę za Bal można uiścić przelewem, na konto o numerze 72 1240 2294 1111 0000 3708 7100, wskazując na przelewie imiona i nazwiska uczestników. Opłaty można także dokonać w siedzibie Izby. * Prosimy o dokonywanie opłaty w ciągu



24 godzin od rezerwacji. * Z uwagi na ograniczoną ilość dostępnych miejsc nieopłacona rezerwacja będzie mogła zostać anulowana. * Członkowie Izby – łączmy się! * Do zobaczenia! *